[bookmark: _GoBack]大田市国際交流員派遣依頼書

年　　月　　日

大　田　市　長　様
（総務部総務課）

団体（個人）名

団体の場合は担当者氏名

所在地（住所）

電話番号

下記のとおり事業を実施したいので、国際交流員の派遣を依頼します。

記

	事業名

	依頼内容

	実施日時
	　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　時　　分　～　　　時　　分

	実施場所

	参加者数等
	　約　　　名　　　対象者：

	送迎方法

	備考